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Vilniaus darzelis - mokykla , Sauluté”, apibendrinta mokyklos informacija

Dalykas

IS viso mokykloje sprendé bent viena testa

Matematika

Lietuviy kalba ir literatara (skaitymas)

Tautiniy mazumy (rusy) gimtoji kalba ir literatara (skaitymas)

Pagal mokymo(si) turinio sritj

MATEMATIKA

Skaiciai ir skaiciavimai

Modeliai ir sarysiai

Geometrija ir matavimai

Duomenys ir tikimybeés

LIETUVIY KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)

Skaitymas, teksto supratimas ir literataros bei kulttros pazinimas

Rasymas ir teksto karimas
Kalbos pazinimas

Mokiniai, laike testa

Mokyklos
rezultaty
procentais

79.8
88,1
85,7
86,9

751
74,8
68,9

TAUTINIY MAZUMY (RUSY) GIMTOJI KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)

Kalbéjimas, klausymas ir saveika
Skaitymas ir teksto supratimas
Rasymas ir teksto karimas
Kalbos pazinimas

Literataros ir kultaros pazinimas

85,7
86,9
94,0
93,5
89,3

28
28
27
28

Forma Nr. DMA—4

Mokiniai, nebaige testo Rezlliztolplocentals

Mokyklos rezultaty

procentais vidurkis

(baigusiyjy visa testa)

79,8
88,1
85,7
86,9

751
74,8
68,9

85,7
86,9
94,0
935
89,3

vidurkis
0 83,6
0 74,2
0 90,1
Pagal kognityviniy gebéjimy sritj
MATEMATIKA

Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai

LIETUVIU KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)
Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai

Rezultato procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

83,6
74,2
90,1

Aukstesnijjj pasiekimy lygj

pasiekusiy mokiniy

skaicius, procentais

Mokyklos
rezultaty
procentais

919
821
66,1

733
74,6
74,1

TAUTINIY MAZUMY (RUSY) GIMTOJI KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)

Zinios ir supratimas
Taikymas
Aukstesnieji mastymo gebéjimai

88,1
923
85,7

536
37,0
75,0

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testa)

919
821
66,1

733
74,6
741

88,1
923
85,7

Pagrindinj pasiekimy lygj

pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais
42,9
333
25,0

Patenkinama pasiekimy
lygi pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais
36
18,5
0,0

Nepasiektas patenkinamas lygis

Slenkstinj pasiekimy lygj
pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais

0,0
111
0,0

Nepasiekusiy slenkstinio
pasiekimy lygio mokiniy
skaicius, procentais
0,0
0,0
0,0



